
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

الجنائن المعلقة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

706

1

2

3

4

5

6

7

8

251827060001

251827060003

251827060004

251827060005

251827060006

251827060007

251827060008

251827060009

ايات عامر صاحب مهدي

بتول صباح حبيب عبدالرضا

بركات جليل عبدالزهرة صالح

بيداء كريم عبدالامير  جواد

تقى عبدالامير  ابراهيم عبدعلي

جنان قايد حمزه حسون

حنان سعدون كاظم كول

حوراء حمزة هادي محمد

85

95

54

84

66

66

87

78

77

97

68

83

77

74

93

74

81

88

78

80

80

75

85

72

60

77

55

65

50

51

67

57

68

90

59

76

56

67

82

60

54

82

53

64

64

53

78

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

529

367

452

393

386

492

406

70.83

88.17

61.17

75.33

65.5

64.33

82

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

69

89

25

79

43

45

77

71

63

94

56

72

67

64

87

68

78

80

74

80

76

70

78

64

37

60

28

42

20

22

50

32

50

86

39

61

33

56

70

45

18%

71

26

44

48

24

62

49

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

0

480

0

0

0

0

424

0

0

80

0

0

0

0

70.67

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

100

82

89

88

86

96

85

90

100

80

93

87

84

98

80

84

95

82

80

83

80

92

80

83

93

82

88

80

80

83

81

86

94

79

90

78

78

93

74

90

92

80

83

80

82

93

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

574

485

523

496

490

555

480

88.83

95.67

80.83

87.17

82.67

81.67

92.5

80



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

الجنائن المعلقة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

706

9

10

11

12

13

14

15

16

251827060010

251827060011

251827060012

251827060013

251827060014

251827060015

251827060016

251827060018

حوراء رحمن عبد حمود

خديجه كاظم هلال  عهموج

خوله رسول كاظم جفيل

دعاء شاكر صالح حسين

دعاء كامل سويهي فدار

رقية عبدالعالي رزاق مهدي

رقية مسلم هاني محمد

زهراء جازع اعزارة هادي

76

64

85

85

70

72

63

68

83

70

83

88

76

67

66

73

75

81

69

77

79

62

73

68

64

61

55

67

55

50

50

57

77

64

77

82

83

60

59

63

72

57

64

64

67

59

60

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

397

433

463

430

370

371

389

74.5

66.17

72.17

77.17

71.67

61.67

61.83

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

61

39

77

69

57

53

43

49

78

56

77

83

62

51

46

66

68

78

56

68

74

46

62

54

47

42

29

51

29

16%

17%

30

70

52

61

71

83

38

38

47

55

29

46

39

44

33

40

39

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

88

93

100

83

91

83

87

88

84

89

92

89

83

85

80

81

84

81

86

84

78

83

82

80

80

80

83

80

80

80

83

83

76

93

92

82

82

79

78

88

84

81

88

89

84

80

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

496

517

541

507

498

490

490

85.17

82.67

86.17

90.17

84.5

83

81.67

81.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

الجنائن المعلقة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

706

17

18

19

20

21

22

23

24

251827060019

251827060020

251827060021

251827060022

251827060023

251827060024

251827060025

251827060026

زهراء فاضل عبد سلمان

زهراء كاظم هلال  عهموج

زهراء كريم خيون مكفي

زهراء هاني حسن عبود

زينب حسين كاظم عبد

زينب صباح عباس فارس

زينب فليح عبدالحسن خلاوي 

زينب ناصر جنعان عبد

85

74

61

75

62

83

86

84

86

86

66

84

74

82

96

85

84

77

79

71

71

82

79

72

63

61

55

52

51

60

69

62

72

71

50

58

66

72

88

72

66

57

58

69

56

71

70

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

426

369

409

380

450

488

437

76

71

61.5

68.17

63.33

75

81.33

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

70

54

37

67

38

66

82

81

74

79

51

75

58

67

93

72

74

70

76

62

60

70

72

64

41

39

24

24

22

39

55

39

53

59

24

39

43

55

83

49

40

32

34

54

28

48

48

38

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

94

85

83

86

100

90

87

98

92

80

92

89

97

98

97

93

83

81

80

82

94

85

80

84

83

85

80

80

80

82

85

90

82

75

77

89

88

92

94

92

82

82

84

83

94

91

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

557

516

488

496

509

553

538

528

92.83

86

81.33

82.67

84.83

92.17

89.67

88



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الجنائن المعلقة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

706

25

26

27

28

29

30

31

32

251827060028

251827060029

251827060030

251827060031

251827060032

251827060033

251827060034

251827060035

سكينه رضا نوري عبدالحميد

شهد علاء  عبدالحسين عباس

شهد مجيد حسن شاكر

ضحى علي نعمة مهنه

طيبه محمد مراد عبدالكاظم

عذراء عبدالعالي رزاق مهدي

غدير علي حسين كاظم

فاتن حسين علي كاظم

45

83

72

57

72

86

82

73

49

89

74

67

78

82

85

76

47

78

71

71

72

78

80

74

40

55

55

50

54

50

60

56

44

76

56

50

68

69

82

70

46

62

58

50

53

60

69

51

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

443

386

345

397

425

458

400

0

73.83

64.33

57.5

66.17

70.83

76.33

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

صفر

74

57

16%

57

77

69

58

صفر

89

63

48

68

73

75

65

صفر

76

62

62

64

70

74

68

صفر

29

29

14%

27

12%

37

31

صفر

67

31

19%

60

49

73

56

صفر

41

33

18%

22

29

48

21

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

91

86

97

87

94

95

87

98

88

84

85

88

91

95

87

93

80

80

80

80

86

86

80

80

80

81

81

80

80

83

80

88

85

81

80

76

88

91

83

91

82

82

82

83

90

89

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

540

506

494

505

494

529

539

498

90

84.33

82.33

84.17

82.33

88.17

89.83

83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الجنائن المعلقة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

706

33

34

35

36

37

38

39

40

251827060036

251827060037

251827060038

251827060039

251827060040

251827060041

251827060042

251827060043

فاطمة طالب عنون شعلان 

فاطمة عبدالسجاد حمزة حسوني

فاطمة عقيل سهيل روكان

فاطمه علي فرحان دخن

فرقان احمد لطيف محمدعلي

مريم جياد عناد مطشر

مريم عبدالعالي رزاق مهدي

مريم كريم عبادي ابوحسنه

87

61

67

65

63

78

69

72

87

84

75

66

71

84

78

77

78

76

68

68

72

79

80

79

64

71

53

51

53

61

52

57

70

80

59

69

64

55

64

70

69

50

60

58

63

51

66

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

422

382

377

386

408

409

412

75.83

70.33

63.67

62.83

64.33

68

68.17

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

37

51

45

40

66

54

50

81

79

65

51

57

77

65

64

66

70

56

56

58

74

76

76

42

56

25

22

26

41

24

33

54

76

41

61

46

34

40

64

49

16%

39

35

40

16%

43

34

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

85

83

84

86

90

84

94

93

88

85

81

84

91

90

89

90

81

80

80

86

83

84

81

85

86

80

80

80

81

80

81

85

83

77

77

81

76

87

75

89

83

81

81

86

85

89

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

506

486

483

503

506

514

500

88.17

84.33

81

80.5

83.83

84.33

85.67

83.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

الجنائن المعلقة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

706

41

42

43

44

45

46

251827060044

251827060045

251827060046

251827060048

251827060049

251827060050

معصومه منعم رزاق راضي

نرجس جاسم محمد مشكور

نورالهدى ادريس سرحان عبدالجبار

هبه حمد شاكر حسون

هدى محمدعلي طه رضا

هيام ثابت ازغير منديل

86

77

73

59

94

87

86

89

73

70

100

93

83

87

81

68

93

82

61

65

50

50

91

77

87

72

72

71

97

91

74

66

69

50

91

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

456

418

368

566

504

79.5

76

69.67

61.33

94.33

84

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

75

61

57

33

87

74

74

81

57

51

100

87

76

82

80

56

92

74

40

43

17%

11%

83

62

79

61

63

56

96

84

56

41

48

16%

85

53

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

0

543

434

0

0

0

0

90.5

72.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

92

88

84

100

100

98

97

88

89

99

98

89

92

82

80

94

90

82

87

80

80

98

91

95

82

81

86

98

97

92

90

89

81

96

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

540

508

500

585

571

92

90

84.67

83.33

97.5

95.17
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الجنائن المعلقة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

706
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النجف الاشرف 

46

المشاركون

45

الناجحون

0

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 97.83%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية46

4646460

 8.70%
النهائي
الامتحان 
السعي

464642121
 100% 0


